СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Пятой сессии
от 30.12.2014 года                                                                                                                     № 42

Об утверждении плана правотворческой деятельности Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2016 год

В целях повышения эффективности работы Совета депутатов Дубровинскогосельсовета, дальнейшего совершенствования формы и методов работы, качественной подготовки и последующего исполнения нормативных правовых актов, Совет депутатов Дубровинского сельсовета,
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2016 год.
1. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Дубровинского  сельсовета  Барц И.Э.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                     О.С.Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета                                                                       Барц И.Э

ПЛАН ПРАВОТВОРЧЕСКОЙ РАБОТЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
НА  2016  ГОД
	Дата проведения

	Формулировка вопроса,
наименование нормативного правового акта
	Ф.И.О., должность, контактный телефон ответственного лица
	Вид правового акта

	постоянно
	О внесении изменений в правовые акты в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ
	Галенкова Л.М.  главный бухгалтер тел. 37-210
	Постановление администрации

	1 квартал
	Отчет главы Дубровинского сельсовета по результатам своей деятельности за 2015 год
	Глава Дубровинского сельсовета О.С.Шумкин
37-189
	Решение сессии

	1 квартал
	Отчет руководителя «Обское ЖКХ»
	Кузнецов С.В. руководитель ЖКХ
	Решение сессии

	1 квартал
	Отчет руководителя Дубровинского КДО
	Некрасова Т.И руководитель КДО
	Решение сессии

	1 квартал
	Проект внесения изменений в  УставДубровинского сельсовета
	Захарова Н.В. специалист 2 разряда
37-249
	Решение сессии

	1 квартал
	Утверждение внесений изменений в Устав Дубровинского сельсовета
	Захарова Н.В. специалист 2 разряда
37-249
	Решение сессии

	постоянно
	О внесении изменений в правовые акты администрации Дубровинского сельсовета в соответствии с изменением законодательства РФ и Новосибирской области
	Специалисты администрации
	В зависимости от вида правового акта

	2 квартал
	Отчет об исполнении бюджета Дубровинского сельсовета за 2015год
	Галенкова Л.М.
 главный бухгалтер тел. 37-210
	Решение сессии

	2 квартал
	О ходе исполнения бюджета за 3 месяца 2016 года
	Галенкова Л.М.  главный бухгалтер тел. 37-210
	Решение сессии

	3 квартал
	О подготовке прогноза социально-экономического развития Дубровинского  сельсовета на 2017 год
	Мигаль Л.В.
Специалист 2 разряда
Тел. 37-201
	Постановление администрации

	3 квартал
	О ходе исполнения Бюджета за 6 месяцев
	Галенкова Л.М.
Главный бухгалтер, тел. 37-210
	Решение сессии

	4 квартал

	О проекте бюджета Дубровинского сельсовета на 2017 год и планируемый период 2018 и 2019 годов
	Галенкова Л.М.
Главный бухгалтер, тел. 37-210
	Решение сессии

	4 квартал

	О проекте плана социально-экономического развития Дубровинского  сельсовета на 2017 год и планируемый  период 2018 и 2019 годов
	Мигаль Л.В.
Специалист 2 разряда
Тел.37-201
	Решение сессии

	4 квартал

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана социально-экономического развития Дубровинского  сельсовета на 2017 год и планируемый  период 2018 и 2019 годов
	Мигаль Л.В.
Специалист 2 разряда
Тел.37-201
	Решение сессии

	4 квартал
	О ходе исполнения Бюджета за 9 месяцев
	Галенкова Л.М.
Главный бухгалтер, тел. 37-210
	Решение сессии

	4 квартал
	порядок разработки документов стратегического планирования и их содержание
	Специалисты администрации
	В зависимости от вида правового акта

	4 квартал
	порядок осуществления мониторинга реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга реализации документов стратегического планирования
	Специалисты администрации
	В зависимости от вида правового акта

	4 квартал
	порядок осуществления контроля реализации документов стратегического планирования
	Специалисты администрации
	В зависимости от вида правового акта